年　　月　　日
那珂市長　　様

届出者　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　氏名
電話番号

静峰ふるさと公園使用届出書

　下記のとおり静峰ふるさと公園を使用等したいので、届け出ます。

記
	使用の目的

	使用期間
	自　　　　　年　　月　　日～　至　　　　　年　　月　　日

	使用場所
	遊具、芝生広場、交流センター
その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	工作物その他の物件

	施設の構造

	使用物件の管理方法

	工事の着手及び
完了の時期

	公園の復旧方法

	備考